

HEHS Holding ApS
Nr. Lindvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 31 77 20 28

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEHS Holding ApS Nr. Lindvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 77 20 28 Stiftet: 29. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomheder	ERKI ApS, Herning HEHS Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.753	-3.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.304	258.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.707	8.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.623	-36.290
Resultat før skat	254.635	226.374
2 Skat af årets resultat	8.756	7.045
Årets resultat	263.391	233.419
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.304	50.711
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	79.308
Disponeret fra overført resultat	-137.713	0
Disponeret i alt	263.391	233.419

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.787.015</u>	<u>2.491.711</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.787.015</u>	<u>2.491.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.787.015</u>	<u>2.491.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	213.143
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.756</u>	<u>38.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.756</u>	<u>251.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.839</u>	<u>12.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.595</u>	<u>264.391</u>
	Aktiver i alt	<u>2.822.610</u>	<u>2.756.102</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.015	50.711
6	Overført resultat	567.463	705.176
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.144.278</u>	<u>984.287</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gældsbrief	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	673.332	756.815
	Anden gæld	5.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.332</u>	<u>771.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.332</u>	<u>1.771.815</u>
	Passiver i alt	<u>2.822.610</u>	<u>2.756.102</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.695	25.164
Andre finansielle omkostninger	10.928	11.126
	<u>45.623</u>	<u>36.290</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.756	-10.516
Årets regulering af udskudt skat	0	3.471
	<u>-8.756</u>	<u>-7.045</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.441.000	2.441.000
Kostpris 31. december 2017	<u>2.441.000</u>	<u>2.441.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	50.711	-207.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.304	258.393
Opskrivninger 31. december 2017	<u>346.015</u>	<u>50.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.787.015</u>	<u>2.491.711</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ERKI ApS	Herning	100 %
HEHS Ejendomme ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	50.711	0
Resultatandel	295.304	50.711
	346.015	50.711
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	705.176	625.868
Årets overførte overskud eller underskud	-137.713	79.308
	567.463	705.176
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
8. Gældsbev		
Gældsbev i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gældsbev i alt	1.000.000	1.000.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.522 t.kr.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48 t.kr.